

**FINANSIELLA NYCKELTAL**

För definitioner, se aktuell delårsrapport.

	Q4 2024	Q3 2024	Q2 2024	Q1 2024	Q4 2023	Q3 2023	Q2 2023	Q1 2023	Q4 2022	Q3 2022	Q2 2022	Q1 2022	Q4 2021	Q3 2021	Q2 2021	Q1 2021	Q4 2020	Q3 2020	Q2 2020	Q1 2020
<b>ORGANISK TILLVÄXT</b>																				
Nettoomsättning	2 827,3	2 308,3	2 397,9	1 995,2	2 735,9	2 337,0	2 304,5	2 135,5	2 815,1	2 234,4	2 019,2	1 774,9	2 306,7	1 663,5	1 486,8	1 261,6	1 873,2	1 470,1	1 314,5	1 440,9
Förvärv	0,0	0,0	10,1	24,0	41,1	147,7	176,1	155,6	179,6	67,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Valutakurseffekter	16,7	-75,1	18,1	-2,5	50,5	94,6	108,6	105,7	183,9	144,6	93,7	61,3	18,3	-17,8	-69,5	-78,9	-96,4	-59,6	-4,8	37,5
<b>TOTAL TILLVÄXT EX. VALUTAEFFEKTER, KVARTAL, %</b>	<b>2,7</b>	<b>2,0</b>	<b>3,3</b>	<b>-6,5</b>	<b>-4,6</b>	<b>0,4</b>	<b>8,8</b>	<b>14,4</b>	<b>14,1</b>	<b>25,6</b>	<b>29,5</b>	<b>35,8</b>	<b>22,2</b>	<b>14,4</b>	<b>18,4</b>	<b>-7,0</b>	<b>-2,7</b>	<b>-9,2</b>	<b>-21,9</b>	<b>-6,7</b>
<b>FÖRVRÄVD TILLVÄXT, KVARTAL, %</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,4</b>	<b>1,1</b>	<b>1,5</b>	<b>6,6</b>	<b>8,7</b>	<b>8,8</b>	<b>7,8</b>	<b>4,0</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>ORGANISK TILLVÄXT, KVARTAL, %</b>	<b>2,7</b>	<b>2,0</b>	<b>2,8</b>	<b>-7,6</b>	<b>-6,1</b>	<b>-6,3</b>	<b>0,0</b>	<b>5,6</b>	<b>6,3</b>	<b>21,6</b>	<b>29,5</b>	<b>35,8</b>	<b>22,2</b>	<b>14,4</b>	<b>18,4</b>	<b>-7,0</b>	<b>-2,7</b>	<b>-9,2</b>	<b>-21,9</b>	<b>-6,7</b>
<b>ORGANISK TILLVÄXT, ACKUMULERAT, %</b>	<b>2,7</b>	<b>2,0</b>	<b>2,8</b>	<b>-7,6</b>	<b>-2,4</b>	<b>-0,7</b>	<b>2,6</b>	<b>5,6</b>	<b>20,8</b>	<b>28,3</b>	<b>32,4</b>	<b>35,8</b>	<b>12,6</b>	<b>8,3</b>	<b>5,1</b>	<b>-7,0</b>	<b>-9,9</b>	<b>-12,8</b>	<b>-14,8</b>	<b>-6,7</b>
<b>SYSSELSATT KAPITAL OCH AVKASTNING PÅ SYSSELSATT KAPITAL</b>																				
Totala tillgångar	11 326,4	10 860,0	10 850,5	10 797,5	10 739,3	11 426,4	11 277,2	10 837,4	10 943,6	10 326,2	8 534,8	7 744,1	7 660,6	7 415,9	7 128,1	7 140,2	7 216,7	7 880,1	7 936,9	8 416,2
Avsättningar till pensioner	-26,4	-25,7	-25,5	-25,4	-24,8	-25,7	-26,0	-24,4	-24,1	-23,0	-22,6	-21,4	-19,4	-19,4	-19,2	-18,8	-18,0	-20,0	-19,8	-20,0
Övriga avsättningar	-3,9	-3,4	-3,5	-3,5	-5,1	-5,4	-5,4	-5,1	-7,2	-6,2	-6,3	-5,7	-7,1	-7,6	-7,6	-7,4	-7,6	-5,0	-4,8	-5,1
Uppskjutna skatteskulder	-170,1	-179,4	-185,5	-185,8	-178,0	-170,3	-162,0	-158,2	-159,2	-154,6	-151,8	-144,3	-138,4	-138,4	-138,6	-143,3	-140,1	-144,1	-147,6	-162,3
Leverantörsskulder	-886,4	-801,2	-795,1	-649,7	-967,8	-1 054,7	-990,3	-955,7	-1 404,8	-1 561,4	-998,0	-810,5	-926,1	-841,9	-586,1	-614,3	-543,6	-672,8	-517,4	-669,6
Aktuella skatteskulder	-38,4	-51,9	-9,6	-79,6	-86,7	-113,0	-80,9	-107,0	-104,4	-158,6	-149,9	-112,0	-89,9	-77,9	-61,4	-40,0	-58,6	-81,6	-72,6	-42,3
Övriga skulder	-197,3	-394,8	-437,2	-142,7	-188,4	-389,2	-364,3	-147,4	-174,7	-165,6	-159,1	-150,8	-163,6	-184,3	-170,0	-151,7	-177,9	-206,7	-181,8	-127,9
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-412,2	-412,6	-396,9	-394,0	-426,5	-421,5	-395,6	-391,7	-429,7	-394,7	-347,6	-313,9	-351,9	-263,8	-236,4	-236,2	-272,5	-266,3	-258,7	-252,5
<b>SYSSELSATT KAPITAL, MSEK</b>	<b>9 581,7</b>	<b>8 991,1</b>	<b>8 997,2</b>	<b>9 316,8</b>	<b>8 861,9</b>	<b>9 246,6</b>	<b>9 252,7</b>	<b>9 047,9</b>	<b>8 639,5</b>	<b>7 862,1</b>	<b>6 689,5</b>	<b>6 185,5</b>	<b>5 964,2</b>	<b>5 988,2</b>	<b>5 908,8</b>	<b>5 928,6</b>	<b>5 998,2</b>	<b>6 483,6</b>	<b>6 734,2</b>	<b>7 136,6</b>
Genomsnittligt sysselsatt kapital	9 221,8	8 926,5	8 929,6	9 089,4	8 750,7	8 943,0	8 946,1	8 843,7	7 301,9	6 913,2	6 326,9	6 074,9	5 981,2	5 940,4	5 953,5	5 963,4	6 542,5	6 785,2	6 910,5	7 111,7
Resultat före skatt	435,1	276,1	267,9	154,3	480,6	345,0	328,8	285,0	525,2	384,8	340,6	199,5	393,4	250,1	231,9	87,4	269,2	161,1	92,8	-42,1
Finansiella kostnader	-31,8	-37,7	-34,4	-33,0	-42,1	-39,6	-36,0	-29,6	-22,5	-14,1	-11,9	-10,2	-10,6	-11,6	-10,3	-13,5	-14,6	-15,8	-20,2	-18,4
Resultat före skatt plus finansiella kostnader	466,9	313,8	302,2	187,3	522,7	384,6	364,8	314,6	547,6	399,0	352,5	209,7	404,0	261,7	242,2	100,9	283,8	176,9	113,0	-23,7
<b>AVKASTNING PÅ SYSSELSATT KAPITAL, RULLANDE 12 MÅNADER, % *</b>	<b>13,8</b>	<b>14,9</b>	<b>13,6</b>	<b>16,1</b>	<b>18,1</b>	<b>33,3</b>	<b>31,9</b>	<b>30,9</b>	<b>20,7</b>	<b>19,7</b>	<b>19,4</b>	<b>18,4</b>	<b>16,9</b>	<b>15,0</b>	<b>13,5</b>	<b>11,3</b>	<b>8,4</b>	<b>7,5</b>	<b>6,7</b>	<b>6,6</b>
<b>AVKASTNING PÅ EGET KAPITAL</b>																				
Periodens resultat	344,4	204,1	210,3	121,1	366,4	270,9	259,6	222,2	446,2	304,0	365,0	153,5	308,5	196,0	187,7	208,2	118,9	72,9	-36,9	-
Summa eget kapital	7 217,1	6 589,0	6 528,1	6 627,3	6 460,4	6 379,8	6 186,3	6 106,7	5 890,5	5 571,4	5 027,9	4 791,6	4 567,6	4 452,3	4 195,8	4 065,7	3 855,5	3 860,3	3 799,7	3 993,3
Genomsnittligt eget kapital	6 838,8	6 524,7	6 494,3	6 643,9	6 175,5	6 135,2	6 038,4	5 998,6	5 229,1	5 069,5	4 797,8	4 679,6	4 211,5	4 153,9	4 025,6	3 960,6	3 813,1	3 815,5	3 785,2	3 855,0
<b>AVKASTNING PÅ EGET KAPITAL, RULLANDE 12 MÅNADER, % *</b>	<b>12,9</b>	<b>13,8</b>	<b>14,9</b>	<b>15,3</b>	<b>18,1</b>	<b>19,5</b>	<b>20,4</b>	<b>20,6</b>	<b>22,4</b>	<b>20,3</b>	<b>19,2</b>	<b>18,1</b>	<b>18,0</b>	<b>15,9</b>	<b>14,5</b>	<b>11,8</b>	<b>9,5</b>	<b>8,4</b>	<b>7,8</b>	<b>8,0</b>
<b>RÖRELSEKAPITAL, NETTOSKULD OCH NETTOSKULD GENOM RÖRELSEKAPITAL</b>																				
Totala omsättningstillgångar	7 594,7	7 392,6	7 374,0	7 284,8	7 446,5	7 959,3	7 851,1	7 588,6	7 673,7	7 017,4	5 476,5	4 837,6	4 783,6	4 568,6	4 304,8	4 246,6	4 385,9	4 892,0	4 892,8	5 196,9
Likvida medel	-545,8	-474,7	-492,0	-475,9	-372,6	-299,6	-416,5	-376,7	-419,4	-279,2	-305,5	-298,6	-327,9	-311,0	-405,8	-344,8	-325,1	-226,8	-277,8	-257,6
Aktuella skattefordringar	-66,6	-68,4	-68,4	-64,4	-43,8	-41,9	-29,0	-26,0	-30,2	-22,5	-27,2	-21,8	-16,7	-15,7	-27,8	-20,1	-13,4	-40,1	-71,2	-66,8
Leverantörsskulder	-886,4	-801,2	-795,1	-649,7	-967,8	-1 054,7	-990,3	-955,7	-1 404,8	-1 561,4	-998,0	-810,5	-926,1	-841,9	-586,1	-614,3	-543,6	-672,8	-517,4	-669,6
Övriga skulder	-197,3	-394,8	-437,2	-142,7	-188,4	-389,2	-364,3	-147,4	-174,7	-165,6	-159,1	-150,8	-163,6	-184,3	-170,0	-151,7	-177,9	-206,7	-181,8	-127,9
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-412,2	-412,6	-396,9	-394,0	-426,5	-421,5	-395,6	-391,7	-429,7	-394,7	-347,6	-313,9	-351,9	-263,8	-236,4	-236,2	-272,5	-266,3	-258,7	-252,5
<b>RÖRELSEKAPITAL, MSEK</b>	<b>5 486,5</b>	<b>5 240,9</b>	<b>5 184,5</b>	<b>5 558,2</b>	<b>5 447,4</b>	<b>5 752,4</b>	<b>5 655,4</b>	<b>5 671,2</b>	<b>5 214,9</b>	<b>4 594,0</b>	<b>3 639,2</b>	<b>3 242,0</b>	<b>2 997,4</b>	<b>2 951,9</b>	<b>2 878,7</b>	<b>2 879,5</b>	<b>3 053,4</b>	<b>3 479,3</b>	<b>3 585,8</b>	<b>3 822,6</b>
Långfristiga räntebärande skulder	2 165,9	2 207,9	2 274,5	2 283,4	2 194,9	2 641,6	2 797,1	2 651,4	2 418,4	2 037,9	1 436,2	1 177,2	1 166,8	1 231,5	1 514,4	1 620,4	1 933,3	2 126,0	2 444,6	2 737,7
Kortfristiga räntebärande skulder	198,7	194,2	194,5	206,1	206,6	225,2	269,3	289,8	330,6	252,9	215,4	216,7	229,9	198,8	198,6	242,5	209,4	497,2	489,8	473,6
Likvida medel	-545,8	-474,7	-492,0	-475,9	-372,6	-299,6	-416,5	-376,7	-419,4	-279,2	-305,5	-298,6	-327,9	-311,0	-405,8	-344,8	-325,1	-226,8	-277,8	-257,6
<b>NETTOSKULD, MSEK</b>	<b>1 818,8</b>	<b>1 927,5</b>	<b>1 977,0</b>	<b>2 013,6</b>	<b>2 028,9</b>	<b>2 567,2</b>	<b>2 649,9</b>	<b>2 564,6</b>	<b>2 329,6</b>	<b>2 011,5</b>	<b>1 356,1</b>	<b>1 095,3</b>	<b>1 068,8</b>	<b>1 119,3</b>	<b>1 307,2</b>	<b>1 518,1</b>	<b>1 817,6</b>	<b>2 396,4</b>	<b>2 656,6</b>	<b>2 939,6</b>
<b>NETTOSKULD GENOM RÖRELSEKAPITAL, %</b>	<b>33,2</b>	<b>36,8</b>	<b>38,1</b>	<b>36,2</b>	<b>37,2</b>	<b>44,6</b>	<b>46,9</b>	<b>45,2</b>	<b>44,7</b>	<b>43,8</b>	<b>37,3</b>	<b>33,8</b>	<b>35,7</b>	<b>37,9</b>	<b>45,4</b>	<b>52,7</b>	<b>59,5</b>	<b>68,9</b>	<b>74,1</b>	<b>76,9</b>

RÄNTETÄCKNINGSGRAD	Q4 2024	Q3 2024	Q2 2024	Q1 2024	Q4 2023	Q3 2023	Q2 2023	Q1 2023	Q4 2022	Q3 2022	Q2 2021	Q1 2021	Q4 2021	Q3 2021	Q2 2021	Q1 2021	Q4 2020	Q3 2020	Q2 2020	Q1 2020
Rörelseresultat	462,7	312,8	301,2	185,5	518,7	381,1	363,9	313,5	547,2	397,8	351,0	209,1	403,3	261,1	241,3	100,1	283,6	176,3	110,1	-24,1
Finansiella intäkter	4,2	1,0	1,0	1,8	4,0	3,5	0,9	1,1	0,5	1,1	1,5	0,6	0,7	0,6	0,9	0,8	0,1	0,6	2,9	0,5
Finansiella kostnader	-31,8	-37,7	-34,4	-33,0	-42,1	-39,6	-36,0	-29,6	-22,5	-14,1	-11,9	-10,2	-10,6	-11,6	-10,3	-13,5	-14,6	-15,8	-20,2	-18,4
<b>RÄNTETÄCKNINGSGRAD, KVARTAL, GGR</b>	<b>14,7</b>	<b>8,3</b>	<b>8,8</b>	<b>5,7</b>	<b>12,4</b>	<b>9,7</b>	<b>10,1</b>	<b>10,6</b>	<b>24,4</b>	<b>28,2</b>	<b>29,6</b>	<b>20,6</b>	<b>38,1</b>	<b>22,6</b>	<b>23,6</b>	<b>7,5</b>	<b>19,5</b>	<b>11,2</b>	<b>5,6</b>	<b>-1,3</b>
<b>RÄNTETÄCKNINGSGRAD, ACKUMULERAT, GGR</b>	<b>9,3</b>	<b>7,6</b>	<b>7,3</b>	<b>5,7</b>	<b>10,8</b>	<b>10,1</b>	<b>10,4</b>	<b>10,6</b>	<b>25,7</b>	<b>26,5</b>	<b>25,4</b>	<b>20,6</b>	<b>21,9</b>	<b>17,1</b>	<b>14,4</b>	<b>7,5</b>	<b>8,0</b>	<b>4,9</b>	<b>2,3</b>	<b>-1,3</b>
<b>KAPITALOMSÄTTNINGSHASTIGHET</b>	<b>Q4 2024</b>	<b>Q3 2024</b>	<b>Q2 2024</b>	<b>Q1 2024</b>	<b>Q4 2023</b>	<b>Q3 2023</b>	<b>Q2 2023</b>	<b>Q1 2023</b>	<b>Q4 2022</b>	<b>Q3 2022</b>	<b>Q2 2021</b>	<b>Q1 2021</b>	<b>Q4 2021</b>	<b>Q3 2021</b>	<b>Q2 2021</b>	<b>Q1 2021</b>	<b>Q4 2020</b>	<b>Q3 2020</b>	<b>Q2 2020</b>	<b>Q1 2020</b>
Nettoomsättning	2 827,3	2 308,3	2 397,9	1 995,2	2 735,9	2 337,0	2 304,5	2 135,5	2 815,1	2 234,4	2 019,2	1 774,9	2 306,7	1 663,5	1 486,8	1 261,6	1 873,2	1 470,1	1 314,5	1 440,9
Rullande 12 månaders nettoomsättning	9 528,7	9 437,3	9 466,0	9 372,6	9 512,9	9 592,1	9 489,5	9 204,2	8 843,6	8 335,2	7 764,3	7 231,9	6 718,6	6 285,1	6 091,8	5 919,4	6 098,8	6 249,7	6 465,0	6 839,5
Totala tillgångar	11 326,4	10 860,0	10 850,5	10 797,5	10 739,3	11 426,4	11 277,2	10 837,4	10 943,6	10 326,2	8 524,8	7 744,1	7 660,6	7 415,9	7 128,1	7 140,2	7 216,7	7 880,1	7 996,9	8 416,2
Genomsnittligt totala tillgångar	11 032,9	10 799,7	10 794,9	10 768,4	10 841,5	11 185,0	11 110,4	10 890,5	9 302,1	8 993,4	8 092,7	7 702,4	7 438,6	7 316,3	7 172,4	7 178,4	7 805,5	8 137,2	8 165,6	8 405,2
<b>KAPITALOMSÄTTNINGSHASTIGHET, GGR</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>0,8</b>	<b>1,0</b>	<b>0,9</b>	<b>1,0</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>0,8</b>	<b>0,8</b>	<b>0,8</b>	<b>0,8</b>	<b>0,8</b>	<b>0,8</b>
<b>VARULAGRETS OMSÄTTNINGSHASTIGHET</b>	<b>Q4 2024</b>	<b>Q3 2024</b>	<b>Q2 2024</b>	<b>Q1 2024</b>	<b>Q4 2023</b>	<b>Q3 2023</b>	<b>Q2 2023</b>	<b>Q1 2023</b>	<b>Q4 2022</b>	<b>Q3 2022</b>	<b>Q2 2021</b>	<b>Q1 2021</b>	<b>Q4 2021</b>	<b>Q3 2021</b>	<b>Q2 2021</b>	<b>Q1 2021</b>	<b>Q4 2020</b>	<b>Q3 2020</b>	<b>Q2 2020</b>	<b>Q1 2020</b>
Kostnad för handelsvaror	1 415,0	1 180,7	1 223,6	1 003,3	1 312,3	1 200,5	1 164,8	1 052,6	1 415,4	1 131,6	989,8	931,6	1 203,3	860,4	769,2	656,4	1 007,7	843,9	799,7	810,2
Rullande 12 månaders kostnad för handelsvaror	4 822,7	4 719,9	4 739,7	4 680,9	4 730,2	4 833,4	4 764,4	4 589,4	4 468,4	4 256,3	3 985,1	3 764,5	3 489,3	3 293,7	3 277,2	3 307,7	3 461,5	3 533,1	3 612,3	3 715,9
Varulager	5 124,2	5 118,6	5 112,3	5 291,8	5 346,8	5 828,6	5 714,8	5 544,3	5 297,7	4 827,4	3 650,7	3 200,0	2 937,6	2 965,3	2 777,4	2 932,7	2 883,0	3 485,4	3 605,9	3 786,4
Genomsnittligt varulager	5 235,5	5 232,7	5 229,6	5 319,3	5 322,3	4 739,7	4 682,8	4 372,2	4 117,7	3 882,5	3 294,2	3 068,8	2 910,3	2 924,2	2 830,2	2 907,9	3 220,5	3 521,6	3 581,9	3 672,2
<b>VARULAGRETS OMSÄTTNINGSHASTIGHET, GGR</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>1,1</b>	<b>1,1</b>	<b>1,2</b>	<b>1,2</b>	<b>1,2</b>	<b>1,1</b>	<b>1,2</b>	<b>1,1</b>	<b>1,1</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>
<b>NETTOSKULD TILL KREDITINSTITUT</b>	<b>Q4 2024</b>	<b>Q3 2024</b>	<b>Q2 2024</b>	<b>Q1 2024</b>	<b>Q4 2023</b>	<b>Q3 2023</b>	<b>Q2 2023</b>	<b>Q1 2023</b>	<b>Q4 2022</b>	<b>Q3 2022</b>	<b>Q2 2021</b>	<b>Q1 2021</b>	<b>Q4 2021</b>	<b>Q3 2021</b>	<b>Q2 2021</b>	<b>Q1 2021</b>	<b>Q4 2020</b>	<b>Q3 2020</b>	<b>Q2 2020</b>	<b>Q1 2020</b>
Långfristiga räntebärande skulder	2 165,9	2 207,9	2 274,5	2 283,4	2 194,9	2 641,6	2 797,1	2 651,4	2 418,4	2 037,9	1 436,2	1 177,2	1 166,8	1 231,5	1 514,4	1 620,4	1 933,3	2 126,0	2 444,6	2 723,7
Kortfristiga räntebärande skulder	198,7	194,2	194,5	206,1	206,6	225,2	269,3	289,8	330,6	252,9	225,4	216,7	229,9	198,8	198,6	242,5	209,4	497,2	489,8	473,6
Likvida medel	-545,8	-474,7	-492,0	-475,9	-372,6	-299,6	-416,5	-376,7	-419,4	-279,2	-305,5	-298,6	-327,9	-311,0	-405,8	-344,8	-325,1	-226,8	-277,8	-257,6
Långfristiga och kortfristiga leasingkulder	-714,4	-673,8	-624,3	-662,3	-560,4	-625,8	-649,0	-664,4	-694,2	-658,1	-660,9	-690,3	-693,7	-692,6	-713,8	-742,3	-741,8	-766,6	-757,9	-794,2
<b>NETTOSKULD TILL KREDITINSTITUT, MSEK</b>	<b>1 104,4</b>	<b>1 253,7</b>	<b>1 352,7</b>	<b>1 351,3</b>	<b>1 468,5</b>	<b>1 940,5</b>	<b>2 000,9</b>	<b>1 900,2</b>	<b>1 635,4</b>	<b>1 353,4</b>	<b>695,2</b>	<b>405,0</b>	<b>375,1</b>	<b>426,7</b>	<b>593,4</b>	<b>775,8</b>	<b>1 075,9</b>	<b>1 629,8</b>	<b>1 898,8</b>	<b>2 145,5</b>

\* Från och med det fjärde kvartalet 2019 räknas avkastning på eget kapital samt avkastning på sysselsatt kapital från genom att använda resultatmått för rullande 12 månader. Samtliga jämförelsetal i tabellen har räknats om för att möjliggöra jämförelse.